
  
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 августа 2018  г.  № 35/207  
г. Кушва 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского 

округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу  

№ 20   09 сентября 2018 года 

В соответствии с подпунктом г пункта 8 статьи 25 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26, пункта 5 статьи 27 

Избирательного кодекса Свердловской области, решением Кушвинской 

городской территориальной избирательной комиссии от 20.06.2018 № 

29/164«О возложении на Кушвинскую городскую территориальную 

избирательную комиссию полномочий окружной избирательной комиссии по 

одномандатному избирательному округу № 20 по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Думы Кушвинского городского округа 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 

назначенных на 09 сентября 2018 года» Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Думы 

Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу № 20 решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского округа 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20  

09 сентября 2018 года (прилагается). 



2 
 

 
 

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

№ 2103 и разместить на сайте Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии Н.Г. Белову. 

 
Председатель 

Кушвинской городской 
территориальной избирательной 

комиссии  

  
 
 

Н.Г. Белова 

   
Секретарь 

Кушвинской городской 
территориальной избирательной 

комиссии  

  
 

Е.В. Полякова 

 
 



Приложение: 
решением Кушвинской городской 
территориальной избирательной 
комиссии от 14.08.2018.2018 № 35/207 
 

                                                                                                                              
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на дополнительных выборах депутата  
Думы Кушвинского городского округа третьего созыва  

09 сентября 2018 года 

 
место для подписей  

двух членов участковой 
избирательной комиссии  

и печати 

Одномандатный избирательный округ №20  
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 

Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от сведений только одного зарегистрированного 

кандидата, в пользу которого Вами сделан выбор.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 

избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.  

 

БЕРДНИКОВ 

Александр 

Леонидович 

 

 

 

 

1961 года рождения; место жительства – Свердловская 
область, город Кушва; ООО «Родник», исполнительный 
директор; самовыдвижение; имелись судимости: часть 2 
статьи 206 «Хулиганство» Уголовного кодекса РСФСР, пункт 
«г» части 2 статьи 112 «Умышленное причинение средней 
тяжести вреда здоровью», часть 1 статьи 139 «Нарушение 
неприкосновенности жилища», пункт «б» части 2 статьи 165 
«Причинение имущественного ущерба путем обмана или 
злоупотребления доверием» Уголовного кодекса Российской 
Федерации. 

 

 

ЕЛИСЕЕВ 

Евгений  

Владимирович 

 

 

 
1977 года рождения; место жительства – Свердловская 
область, город Кушва, поселок Баранчинский; филиал 
Акционерного общества «Компания ТрансТелеКом»
«Макрорегион Урал», инженер эксплуатационно-
технологического цеха; выдвинут: Всероссийская
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 
 

 

 

 

 

ТОРСУКОВ 

Александр 

Сергеевич 

 

 

 

 
1978 года рождения; место жительства – Свердловская 
область, город Кушва, поселок Баранчинский; Закрытое 
акционерное общество «Кушвинский завод прокатных 
валков», начальник отдела капитального строительства; 
самовыдвижение. 
 

 

 

 

ЧЕРНИН 

Сергей  

Леонидович 

 

 

 

 
1983 года рождения; место жительства – Свердловская 
область, город Нижний Тагил; Акционерное общество
«ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат», 
слесарь – ремонтник конвертерного цеха; выдвинут: 
Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая 
партия России;  член ЛДПР. 
 

 

 

 

  
 


